お客様各位

敬具

　１．改定実施日　：令和4年2月1日受注分より

　２．価格改定詳細：下記2月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：下記2月価格改定一覧をご参照ください。

【2月価格改定一覧】

[税抜]

以上

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について（2月1日以降）

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に、価格の値上がりがございます。

メーカーより原材料の高騰に従い、従来価格の維持が困難となり、価格改定の連絡を受けました。

当社としてもお客様に従来通りの価格で販売したく、改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、

やむなく値上がりを受け入れることとなりました。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

令和4年1月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

品番 品名
 【改定前】

定価

 【改訂後】

定価

 【改定前】

識別番号

 【改定後】

識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

31244 ﾏｲｸﾛﾗｲﾄLED 12V ﾎﾜｲﾄ6350W7 2,300 変更なし 6 8 133

31994 ﾗｲﾌﾞｳｪﾙ ﾌｨﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 3/4&1-1/8 3,800 7,400 16 変更なし 209

31137 SHIELDSFLEXⅡ排気ﾎｰｽ 4(1m単位) 13,000 19,000 5 変更なし 210

35649 ﾀｯｸﾙﾎﾞｯｸｽｾﾝﾀｰ&小物入れ530-005 16,000 23,000 6 変更なし 238

35650 ﾀｯｸﾙﾎﾞｯｸｽｾﾝﾀｰ&小物入れ530-205 29,000 41,000 6 変更なし 238

42257 ﾌﾟﾘｽﾞﾑｸﾞﾗｽ ｱｲﾃﾞｰﾌﾟﾌﾚｰﾑ 2417GM206 29,000 32,000 6 変更なし 240

41187 ﾋﾝｼﾞ設置ｼﾞｸﾞ 0107426-G 1,700 2,500 10 変更なし 261

93059 ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾛｯｸ 95X227 6473 C/4 6,400 7,660 9 変更なし 424

93060 ﾊﾝﾄﾞﾊﾟｯﾄ白 5個 115X250 8440 C/4 2,800 3,300 8 変更なし 424

93062 ﾊﾝﾄﾞﾊﾟｯﾄ茶 5個 115X250 8541 C/4 3,800 4,600 8 変更なし 424

93063 ﾊﾟｯﾄﾎﾙﾀﾞｰ用 ﾀﾞｽﾀｰﾊﾝﾄﾞﾙ M C/6 2,180 3,060 31 変更なし 424

93064 ﾊﾟｯﾄﾎﾙﾀﾞｰｷｯﾄ 6472 C/4 6,940 8,300 8 変更なし 424